
 

 

UCHWAŁA NR XX/197/2016 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz wykazem dokumentów niezbędnych  

do ich potwierdzania w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych i publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto Jasło, 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół podstawowych i gimnazjów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 20e ust.3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm. ) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Jasło, dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół podstawowych: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnienie 

kryterium. 

1. Kandydat do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej zamieszkuje na terenie 

miasta Jasła. 

7 pkt Oświadczenie rodziców o zamieszkiwaniu 

kandydata na terenie miasta Jasła. 

2. Rodzeństwo kandydata do klasy 

pierwszej szkoły podstawowej w 

zespole szkół uczęszcza do szkoły 

podstawowej, gimnazjum lub 

przedszkola funkcjonującego w tym 

zespole szkół. 

6 pkt Oświadczenie rodziców o uczęszczaniu 

rodzeństwa kandydata do szkoły podstawowej, 

gimnazjum lub   przedszkola w tym zespole 

szkół. 

3. Kandydat do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej w zespole szkół uczęszcza 

do przedszkola funkcjonującego w tym 

zespole szkół. 

6 pkt Oświadczenie rodziców o uczęszczaniu 

kandydata do przedszkola w zespole szkół. 

4. Rodzeństwo kandydata do klasy 

pierwszej szkoły podstawowej 

uczęszcza do tej samej szkoły 

podstawowej. 

6 pkt Oświadczenie rodziców o uczęszczaniu 

rodzeństwa kandydata do tej samej szkoły 

podstawowej. 

5. Miejsce pracy przynajmniej jednego z 

rodziców  kandydata znajduje się na 

terenie miasta Jasła. 

3 pkt Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu. 

6. Kandydat jest samotnie wychowywany 

przez rodzica lub jest objęty pieczą 

zastępczą. 

7 pkt Prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający 

rozwód lub separację lub akt zgonu jednego z 

rodziców oraz oświadczenie rodzica o samotnym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 809



wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu 

żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem. 

Dokument potwierdzający objęcie kandydata 

pieczą zastępczą stosownie do przepisów ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 

§ 2. W rekrutacji na lata szkolne 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019  kryterium określone w § 1 Lp. 4 tabeli 

stosuje się odpowiednio do  kandydatów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

§ 3. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto Jasło, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem tych gimnazjów: 

Lp. Kryterium Liczba  

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium. 

1. Wynik sprawdzianu na koniec szkoły podstawowej 

przeliczony na punkty według zasady: procentowy 

wynik I części  oraz procentowy wynik II części 

sprawdzianu  mnoży się przez 0,2 i sumuje. 

0-40 pkt Zaświadczenie  o szczegółowych 

wynikach sprawdzianu 

przeprowadzanego w ostatnim roku 

nauki w szkole podstawowej. 

2. Świadectwo ukończenia szkoły podstawowej z 

wyróżnieniem. 

10 pkt Świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej. 

3. Ocena zachowania uzyskana przez kandydata na 

świadectwie ukończenia szkoły podstawowej 

przeliczona na punkty: 

 Świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej. 

1) za ocenę wzorową, 6 pkt 

2) za ocenę bardzo dobrą, 5 pkt 

3) za ocenę dobrą, 3 pkt 

4) za ocenę poprawną. 1 pkt 

4. Uzyskanie w konkursie wiedzy o zasięgu 

ponadwojewódzkim, organizowanym na mocy 

porozumienia przez kuratora oświaty, tytułu: 

 Zaświadczenie o uzyskaniu tytułu 

laureata lub finalisty konkursu. 

1) finalisty konkursu przedmiotowego, 7 pkt 

2) laureata konkursu tematycznego lub 

interdyscyplinarnego, 

6 pkt 

3) finalisty konkursu tematycznego lub 

interdyscyplinarnego, 

5 pkt 

5. Uzyskanie w konkursie wiedzy o zasięgu 

wojewódzkim organizowanym przez kuratora 

oświaty, tytułu: 

 Zaświadczenie o uzyskaniu tytułu 

laureata lub finalisty konkursu. 

1) finalisty konkursu przedmiotowego, 7 pkt 

2) laureata konkursu tematycznego lub 

interdyscyplinarnego, 

6 pkt 

3) finalisty konkursu tematycznego lub 

interdyscyplinarnego. 

5pkt 

6. Uzyskanie od I do III miejsca lub zdobycie  

zwycięskiego tytułu w zawodach (konkursach) 

wiedzy, artystycznych lub sportowych, 

organizowanych przez kuratora oświaty (z 

wyjątkiem tytułów laureatów i finalistów 

konkursów, o których mowa w Lp. 4 i 5 ) albo 

zorganizowanych co najmniej na szczeblu 

powiatowym przez inne podmioty: 

 Zaświadczenie o uzyskaniu od I do III 

miejsca  lub zdobyciu zwycięskiego 

tytułu w zawodach (konkursach). 

1) o zasięgu międzynarodowym, 7 pkt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 809



2) o zasięgu krajowym, 6 pkt 

3) o zasięgu wojewódzkim, 5 pkt 

4) o zasięgu powiatowym. 3 pkt 

7. Osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej, w 

tym na rzecz środowiska szkolnego, w 

szczególności w formie wolontariatu. 

2 pkt Wpis na świadectwie ukończenia 

szkoły podstawowej. 

8. Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej 

gimnazjum w zespole szkół uczęszcza do szkoły 

podstawowej, gimnazjum lub przedszkola 

funkcjonującego w tym zespole szkół. 

4 pkt Oświadczenie rodziców o 

uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 

szkoły, gimnazjum lub przedszkola w 

tym zespole szkół. 

9. Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej 

gimnazjum uczęszcza do tego samego gimnazjum. 

4 pkt Oświadczenie rodziców o 

uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 

tego samego gimnazjum. 

10. Kandydat do gimnazjum w zespole szkół 

uczęszcza do szkoły podstawowej funkcjonującej 

w tym zespole szkół. 

3 pkt Oświadczenie rodziców o 

uczęszczaniu kandydata do szkoły 

podstawowej w zespole szkół. 

11. Kandydat jest samotnie wychowywany przez 

rodzica lub jest objęty pieczą zastępczą. 

5 pkt Prawomocny wyrok sądu rodzinnego 

orzekający rozwód lub separację lub 

akt zgonu jednego z rodziców oraz 

oświadczenie rodzica o samotnym 

wychowywaniu dziecka oraz 

niewychowywaniu żadnego dziecka 

wspólnie z jego rodzicem. 

Dokument potwierdzający objęcie 

kandydata pieczą zastępczą stosownie 

do przepisów ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 809


		2016-02-26T13:47:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




